
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 2
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 14:08:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:57.645 00:00:04.125 00:00:04.551 00:01:00.697  71,82

 2 00:00:53.595 00:00:00.075 00:00:00.501 00:01:54.292  77,25

 3 00:00:54.742 00:00:01.222 00:00:01.648 00:02:49.034  75,63

 4 00:00:53.579 00:00:00.059 00:00:00.485 00:03:42.613  77,27

 5 00:00:53.968 00:00:00.448 00:00:00.874 00:04:36.581  76,71

 6 00:00:53.520 00:00:00.000 00:00:00.426 00:05:30.101  77,35

 7 00:00:54.157 00:00:00.637 00:00:01.063 00:06:24.258  76,44

 8 00:00:53.732 00:00:00.212 00:00:00.638 00:07:17.990  77,05

 9 00:00:54.659 00:00:01.139 00:00:01.565 00:08:12.649  75,74

 10 00:00:54.219 00:00:00.699 00:00:01.125 00:09:06.868  76,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.520

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.748 00:00:05.654 00:00:05.654 00:01:02.001  70,47

 2 00:00:53.741 00:00:00.647 00:00:00.647 00:01:55.742  77,04

 3 00:00:53.799 00:00:00.705 00:00:00.705 00:02:49.541  76,95

 4 00:00:53.277 00:00:00.183 00:00:00.183 00:03:42.818  77,71

 5 00:00:54.835 00:00:01.741 00:00:01.741 00:04:37.653  75,50

 6 00:00:53.571 00:00:00.477 00:00:00.477 00:05:31.224  77,28

 7 00:00:53.867 00:00:00.773 00:00:00.773 00:06:25.091  76,86

 8 00:00:53.094 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:18.185  77,97

 9 00:00:54.668 00:00:01.574 00:00:01.574 00:08:12.853  75,73

 10 00:00:54.184 00:00:01.090 00:00:01.090 00:09:07.037  76,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.094

PENALIZAÇÕES:

JULIANO DZIEKANSKI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO DZIEKANSKI  1 00:01:20.425 00:00:00.000 00:00:27.331 00:01:22.058  51,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:20.425

PENALIZAÇÕES:

WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 WILLIAM MANESCO  1 00:01:01.289 00:00:07.265 00:00:08.195 00:01:03.117  67,55

 2 00:00:54.280 00:00:00.256 00:00:01.186 00:01:57.397  76,27

 3 00:00:54.525 00:00:00.501 00:00:01.431 00:02:51.922  75,93

 4 00:00:54.784 00:00:00.760 00:00:01.690 00:03:46.706  75,57

 5 00:00:54.024 00:00:00.000 00:00:00.930 00:04:40.730  76,63

 6 00:00:54.043 00:00:00.019 00:00:00.949 00:05:34.773  76,61

 7 00:00:54.137 00:00:00.113 00:00:01.043 00:06:28.910  76,47

 8 00:00:54.046 00:00:00.022 00:00:00.952 00:07:22.956  76,60

 9 00:00:54.272 00:00:00.248 00:00:01.178 00:08:17.228  76,28

 10 00:00:54.522 00:00:00.498 00:00:01.428 00:09:11.750  75,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.024

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 2
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 14:08:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA  1 00:01:00.525 00:00:06.885 00:00:07.431 00:01:02.187  68,40

 2 00:00:54.031 00:00:00.391 00:00:00.937 00:01:56.218  76,62

 3 00:00:53.983 00:00:00.343 00:00:00.889 00:02:50.201  76,69

 4 00:00:53.782 00:00:00.142 00:00:00.688 00:03:43.983  76,98

 5 00:00:53.878 00:00:00.238 00:00:00.784 00:04:37.861  76,84

 6 00:00:53.640 00:00:00.000 00:00:00.546 00:05:31.501  77,18

 7 00:00:54.203 00:00:00.563 00:00:01.109 00:06:25.704  76,38

 8 00:00:53.970 00:00:00.330 00:00:00.876 00:07:19.674  76,71

 9 00:00:54.135 00:00:00.495 00:00:01.041 00:08:13.809  76,48

 10 00:00:54.013 00:00:00.373 00:00:00.919 00:09:07.822  76,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.640

PENALIZAÇÕES:

ERICO VICENTIN NIRINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 ERICO VICENTIN NIRINO  1 00:01:00.284 00:00:06.666 00:00:07.190 00:01:00.284  68,67

 2 00:00:54.033 00:00:00.415 00:00:00.939 00:01:54.317  76,62

 3 00:00:54.001 00:00:00.383 00:00:00.907 00:02:48.318  76,67

 4 00:00:53.805 00:00:00.187 00:00:00.711 00:03:42.123  76,94

 5 00:00:54.154 00:00:00.536 00:00:01.060 00:04:36.277  76,45

 6 00:00:53.618 00:00:00.000 00:00:00.524 00:05:29.895  77,21

 7 00:00:54.093 00:00:00.475 00:00:00.999 00:06:23.988  76,53

 8 00:00:53.680 00:00:00.062 00:00:00.586 00:07:17.668  77,12

 9 00:00:54.598 00:00:00.980 00:00:01.504 00:08:12.266  75,83

 10 00:00:54.272 00:00:00.654 00:00:01.178 00:09:06.538  76,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.618

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:58.399 00:00:04.932 00:00:05.305 00:01:00.900  70,89

 2 00:00:53.922 00:00:00.455 00:00:00.828 00:01:54.822  76,78

 3 00:00:54.014 00:00:00.547 00:00:00.920 00:02:48.836  76,65

 4 00:00:53.467 00:00:00.000 00:00:00.373 00:03:42.303  77,43

 5 00:00:54.741 00:00:01.274 00:00:01.647 00:04:37.044  75,63

 6 00:00:54.002 00:00:00.535 00:00:00.908 00:05:31.046  76,66

 7 00:00:55.172 00:00:01.705 00:00:02.078 00:06:26.218  75,04

 8 00:00:53.733 00:00:00.266 00:00:00.639 00:07:19.951  77,05

 9 00:00:53.684 00:00:00.217 00:00:00.590 00:08:13.635  77,12

 10 00:00:54.001 00:00:00.534 00:00:00.907 00:09:07.636  76,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.467

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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